

سوالات درس شانزدهم

۱- در گذشته مردم چگونه لباس های خود را تهیه می کردند؟ با مراجعه به خیاط و خیاط اندازه آنها را می گرفت و با پارچه ای که مشتری به آنها می داد برای آنان لباس می دوخت .

۲- امروزه مردم پوشاک مورد نیاز خود را از کجا می خرند؟ به صورت آماده از فروشگاههای مختلف پوشاک و خرید اینترنتی

۳- کارگاه های تولید لباس برای چه به وجود آمده اند؟ باگذشت زمان و افزایش جمعیت ، چون دیگر یک یا چند خیاط نمی توانستند نیازهای تعداد زیادی از مردم را بر آورده کنند، کم کارگاهها یی برای تولید لباس به تعداد زیاد و انبوه به وجود آمدند.

۴- تولید انبوه را با ذکر مثال تعریف کنید. به تولید یک کالا در یک شکل و به تعداد زیاد تولید انبوه می گویند. مانند کارگاههای تولید لباس.

۵- پارچه ی مورد نیاز کارگاه های تولید لباس چگونه تولید می شود؟ پارچه از نخ درست می شود. نخ ممکن است طبیعی یا مصنوعی باشد. پس از تولید نخ در کارخانه های نخ ریزی، نخ ها به کارخانه های پارچه بافی نساجی فرستاده می شود.

۶- در کارگاه تولیدی لباس وظیفه ی برش کارچيست؟ برش کار از روی الگوهایی که دارد پارچه را می برد، اندازه ها که با شماره مشخص می شوند و اندازه های مختلف و برای افراد با قد و وزن مختلف تهیه می شود.

۷- در کارگاه تولیدی لباس وظیفه ی خیاط های مختلف چیست؟ هر یک از آنها یک بخش از لباس را می دوزند، برای مثال یک نفر فقط آستین می دوزد و لباس ها را به دیگری می دهد. نفر بعدی یقه ها را متصل می کند و فرد دیگری دکمه و زیپ به لباس می دوزد و در پایان یک نفر درزهای لباس و جای دوخت ها را اتو می کند.

۸- خط تولید چیست؟ همه ی کسانی که در کارگاهها مشغول به کار هستند، بخشی از کار تولید را انجام می دهند تا کالا به صورت نهایی آماده شود. به مجموعه این بخش ها خط تولید گفته می شود.

۹- چگونه لباس مناسب را انتخاب کنیم و بخریم؟ با باورهای دینی ما تناسب داشته باشد. لباس باید پوشش مناسب را برای یک زن یا مرد مسلمان در موقع حضور افراد نامحرم فراهم کند. لباسی که هم جنس آن خوب باشد و هم از نظر قیمت مناسب باشد، یعنی با بودجه ی ما تناسب داشته باشد.

۱۱- بودجه یعنی چه؟ مقدار پولی که می توانیم برای انجام یک کار یا خرید یک چیز بپردازیم

۱۲- برای خرید لباس باید به چه نکاتی توجه کنیم؟ ۱- پول تو جیبی مان را پس انداز کنیم. ۲- توجه به آراستگی لباس بدون پیروی از مد ۳- همکاری با خانواده در پاکیزگی لباس ۴- خرید لباس ایرانی

سوالات درس به درس مطالعات ششم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خانم مهرانی